Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

______________

     № ______

г. Биробиджан

О внесении изменений в методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области, назначение на которую и освобождение от которой осуществляется председателем комитета образования Еврейской автономной области, утвержденную приказом комитета образования Еврейской автономной области от 03.03.2015 № 108

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области, назначение на которую и освобождение от которой осуществляется председателем комитета образования Еврейской автономной области, утвержденную приказом комитета образования Еврейской автономной области от 03.03.2015 № 108 «Об утверждении методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области, назначение на которую и освобождение от которой осуществляется председателем комитета образования Еврейской автономной области» (зарегистрировано в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 04.03.2015 № 9), следующие изменения:

- подподпункт 8.1.2 подпункта 8.1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8.1.2. Готовит к публикации объявление о приеме документов для участия в конкурсе, а также информацию о конкурсе для ее размещения на официальном интернет-портале органов государственной власти Еврейской автономной области (http://www.eao.ru), официальном сайте комитета образования Еврейской автономной области (www.komobr-eao.ru) и на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» по форме согласно приложению № 2 к настоящей методике.»;

- пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Сообщения о результатах конкурса направляются в письменной форме кандидатам в 7-дневный срок со дня его завершения по форме согласно приложению № 6 к настоящей методике. Информация о результатах конкурса также размещается в указанный срок на официальном интернет-портале органов государственной власти Еврейской автономной области (http://www.eao.ru), официальном сайте комитета образования Еврейской автономной области (www.komobr-eao.ru) и на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина